Вносится депутатами

Законодательной Думы Хабаровского

края Батю Р.К.. Безденежных СВ.,

Гудипым И.Л.. Нмсльяновым П.С.,

Зикуновой И.В.. Зюбром С.А..

Картавенко А.К.. Козловым Д.В..

Кромом Д.А., Крюковым И.В..

Лобановым С.Л.. Лопатиным B.C..

Огневой В.В.. Ольневым С.Л..

Приятповым Д.С.. Ушаковой О.В.,

Фургалом В.И.. Цмакаловым К.И..

Чечиковым B.C.. Шохиным B.1I.

rMw& "р,,скт
ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.
г. Хабаровск

О структуре и штатном расписании

ЗаконодательнойДумы Хабаровского

края

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
структуру Законодательной Думы Хабаровского края согласно

приложению 1:
штатное расписание Законодательной Думы Хабаровского края согласно

приложению 2.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 29 ноября

2006 года № 548 «О структуре и штатном расписании Законодательно!"! Думы

Хабаровского края»;

2) пункт 2 постановления Законодательной Думы Хабаровскою края

от 28 ноября 2007 года № 1072 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Хабаровского края»:

3) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 25 июня

2008 года № 1362 «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровского края»:

4) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 30 июля

2008 года № 1446 «О внесении изменений в постановление ЗаконодательнойДумы

Хабаровскою края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы
Хабаровского края»;

5) пункт 2 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
от 24 февраля 2010 года № 2039 «О внесении изменений в отдельные

постановления Законодательной Думы Хабаровского края и признании

утратившими силу отдельных постановлений Законодательной Думы

Хабаровского края»:

6) пункт 3 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 28 апреля 2010 года № 44 «О внесении изменений в отдельные постановления
Законодательной Думы Хабаровского края»:

7) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 26 мая

2010 года № 79 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края»:

8) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 27 октября

2010 года № 215 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края»:

9) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 29 нюня

2011 года № 446 «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровскою края»:

10) пункт 3 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 26 октября 2011 года № 583 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Хабаровского края»:

11) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 23 ноября

2011 года № 629 «О внесении изменений в постановлениеЗаконодательнойДумы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровскогокрая»:

12) пункт 2 постановление Законодательной Думы Хабаровского края

от 25 декабря 2013 года № 1391 «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Хабаровского края «О Положении об аппарате

Законодательной Думы Хабаровского края» и постановление Законодательной

Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной

Думы Хабаровского края»;

13) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 28 мая

2014 года № 1514 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края»:

14) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 25 нюня

2014 года № 1540 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края».

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 18 ноября 2019 года.

Председатель Думы И.В. Зикунова